
Informace 23. 2. 2025 

 

       Do 14. 3. zapíšeme další knihu do čtenářského deníku. 

                     Ve čtvrtek (5. a 6. vyučovací hodinu) se v rámci tématu "Popis pracovního 
postupu" a mezipředmětových souvislostí pokusíme v kuchyňkách upéct jablečný 
závin. Suroviny zajistím, částka bude následně rozpočítána na žáka a stržena ze ŠOP. 

     Žáci obdrželi přihlášky na červnovou školu v přírodě. 

   Prosím o dodržení termínů pro odevzdání závazných přihlášek a zaplacení částky. 

        Během pobytu budeme mít k dispozici smluvní autobus, který nás dopraví na 
plánovaná místa: 

   Skalní město v Prachovských skalách 

   Sněžku 

   Prameny Labe 

   Vrchlabí – Muzeum Krkonoš 

   Bazén Volareza ve Špindlerově Mlýně 

   Bozkovské jeskyně (při odjezdu) 

   Celková cena zahrnuje ubytování, vstupy a dopravu. 

     Na školu v přírodě se moc těšíme a jistě si ji užijeme! 

   Věřím, že na náš poslední společný výlet pojedeme všichni. 

       V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat. 

 

 

Přeji hezkou neděli!  

Dana Marešová, třídní učitelka 

 

 


